
 

UCHWAŁA NR VI-84/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia  2021 r. 

 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Wołomińskiego oraz udzielonych 

umorzeniach nieopodatkowanych należności budżetowych za 2020 rok  

 

       Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

      § 1 

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu 

Wołomińskiego za 2020 rok oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych w brzmieniu określonym w następujących załącznikach do niniejszej uchwały: 

1) Załącznik Nr 1: Sprawozdanie Rb-NDS kwartalne sprawozdanie o nadwyżce/deficycie 

jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia  

31 grudnia 2020 r., 

2) Załącznik Nr 2: Sprawozdanie Rb-N kwartalne sprawozdanie  o stanie należności oraz 

wybranych aktywów finansowych, 

3) Załącznik Nr 3: Sprawozdanie Rb-Z kwartalne sprawozdanie o stanie zobowiązań 

według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji, 

4) Załącznik Nr 4: Informacja o udzielonych umorzeniach nieopodatkowanych 

należnościach budżetowych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

                

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

           

5)     Grzegorz Siwek          

 



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Prądzyńskiego 3
Starostwo Powiatowe w Wołominie

Numer identyfikacyjny REGON

013269344     

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

mazowieckie
wołomiński

SYMBOLE

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

34

Rb-NDS
sprawozdanie o nadwyżce / deficycie  

jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

14 00

20FC7E07DC7F3642

0

05-200 WOŁOMIN

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2020

Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

1)

1)

20FC7E07DC7F3642 Korekta nr 1

Przewodniczący ZarząduSkarbnik

BeSTia Strona 1 z 3

AGNIESZKA ADAM z upoważnienia kierownika jednostki					
Piotr Borczyński

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.16

2021.03.23 2021.03.23

1 2 3
Wyszczegó ln ienie Plan  (po  zmianach) Wykonanie

259 120 814,80 296 645 104,42A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2)

234 985 216,80 236 562 907,11A1. Dochody bieżące

24 135 598,00 60 082 197,31A2. Dochody majątkowe
w tym:

0,00 3 495,94A21. dochody ze sprzedaży majątku

293 579 482,80 268 276 134,78B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2)

220 189 531,80 203 602 914,75B1. Wydatki bieżące

73 389 951,00 64 673 220,03B2. Wydatki majątkowe

-34 458 668,00 28 368 969,64C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B)

14 795 685,00 32 959 992,36C1. Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

48 167 762,00 42 787 631,43D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego:

26 000 000,00 18 000 000,00D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych
w tym:

0,00 0,00D111. ze sprzedaży papierów wartościowych 2)

0,00 0,00D12. spłata udzielonych pożyczek

0,00 0,00
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o

 

finansach publicznych

5 081 098,00 5 081 098,00D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00D14. prywatyzacja majątku JST

17 086 664,00 19 706 533,43D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych

0,00 0,00D16. inne źródła

13 709 094,00 13 709 071,77D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego:

8 541 044,00 8 541 044,00
D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych
w tym:

0,00 0,00D211. wykup papierów wartościowych 2)

5 168 050,00 5 168 027,77D22. udzielone pożyczki

0,00 0,00D23. inne cele
    niepotrzebne skreślić1)

    wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona2)



20FC7E07DC7F3642 Korekta nr 1

Przewodniczący ZarząduSkarbnik

BeSTia Strona 2 z 3

AGNIESZKA ADAM z upoważnienia kierownika jednostki					
Piotr Borczyński

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.16

2021.03.23 2021.03.23

Dane uzupełniające do sprawozdania Rb-NDS

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

1 2 3
Wyszczegó ln ienie Plan  (po  zmianach) Wykonanie3) 4)

34 458 668,00 0,00E. FINANSOWANIE DEFICYTU     (E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7) 
z tego:

5)

0,00 0,00E1. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 6)

22 458 956,00 0,00E2. kredyty i pożyczki
0,00 0,00E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00
E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 
ubiegłych, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8

 

ustawy o finansach publicznych

6 918 614,00 0,00
E5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych

5 081 098,00 0,00

E6. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych

 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia

 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach

 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

 

finansowanego z udziałem tych środków
0,00 0,00E7. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych

3) jednostki wypełniają za I, II, III i IV kwartały
4) jednostki wypełniają tylko za IV kwartały

wypełniają jednostki, w których planowana lub wykonana różnica między dochodami a wydatkami jest ujemna5)

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona6)

1 2 3
Wyszczegó ln ienie Plan  (po  zmianach) Wykonanie

F. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00
F1. PRZYCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów 
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o

 

finansach publicznych, w tym:
0,00 0,00F11. ze sprzedaży papierów wartościowych 7)

0,00 0,00
F2. ROZCHODY z tytułu spłaty kredytów, pożyczek, wykupu papierów 
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o

 

finansach publicznych, w tym:
0,00 0,00F21. wykup papierów wartościowych 7)

7) wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona



20FC7E07DC7F3642 Korekta nr 1

Przewodniczący ZarząduSkarbnik

BeSTia Strona 3 z 3

AGNIESZKA ADAM z upoważnienia kierownika jednostki					
Piotr Borczyński

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.16

2021.03.23 2021.03.23

Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS



05-200 WOŁOMIN

Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

mazowieckie
WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

34

Rb-N KWARTALNE SPRAWOZDANIE O ST ANIE NALEŻNOŚCI ORAZ WYBRANYCH A KTYWÓW FINANSOWYCH Adresat:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję 

14 00

30485BA71CDBF550

0

013269344     

wołomiński

Starostwo Powiatowe w Wołominie

ul.Prądzyńskiego 3

wg stanu na koniec IV kwartału 2020 roku

Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie

1)

1)

część budż.

jednostki samorządu terytorialnego

Grupa2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

a) sprawozdanie jednostkowe                                                      b) sprawozdanie zbiorcze                                                      c) sprawozdanie łączne
 

1)

telefon

22 7764572

30485BA71CDBF550 Korekta nr 1

rok  m-c  dzień

2021-03-23

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

AGNIESZKA ADAM z upoważnienia kierownika jednostki
					

Piotr Borczyński

BeSTia

*nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Główny Księgowy */ Skarbnik

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.16

A. Należności oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczególnienie
kw ota

należności
ogółem

(kol.3+15)

dłużnicy  k rajowi

ogółem
(kol. 4+9+10+11

+12+13+14)

sek tor
finansów

publicznych
ogólem

(kol.5+6+7+8)

grupa I grupa II grupa III bank
centralny bank i

dłużnicy zagraniczni

ogółem
(kol. 16+17)

podmoty
należące
do s trefy

euro

pozos tałe
podmioty

zagraniczne
grupa IV

pozos tałe 
k rajowe 

ins ty tuc je 
finansowe

przeds iębiors twa 
niefinansowe

gospodars twa 
domowe

ins ty tucje
niekomercy jne
działające na

rzecz
gospodars tw

domowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

N1  papiery wartościowe (N1.1+N1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N1.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N1.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N2  pożyczki (N2.1+N2,2) 5 184 418,14 5 184 418,14 5 000 000,00 0,00 0,000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 16 390,37 168 027,77

N2.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N2.2 długoterminowe 5 184 418,14 5 184 418,14 5 000 000,00 0,00 0,000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 16 390,37 168 027,77

N3  gotówka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3) 74 958 633,09 74 958 633,09 200,00 200,00 0,000,00 0,00 0,00 74 958 433,09 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N3.1 gotówka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N3.2 depozyty na żądanie 74 958 633,09 74 958 633,09 200,00 200,00 0,000,00 0,00 0,00 74 958 433,09 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N3.3 depozyty terminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N4  należności wymagalne (N4.1+N4.2) 4 423 469,97 4 423 469,97 32 076,37 0,00 2 102,650,00 29 973,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 1 336 880,57 3 054 513,03 0,00

N4.1 z tytułu dostaw towarów i usług 1 633 703,85 1 633 703,85 30 595,44 0,00 2 102,650,00 28 492,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 910 353,64 692 754,77 0,00

N4.2 pozostałe 2 789 766,12 2 789 766,12 1 480,93 0,00 0,000,00 1 480,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 426 526,93 2 361 758,26 0,00

N5  pozostałe należności (N5.1+N5.2+N5.3) 7 117 024,22 7 117 024,22 3 531 050,09 0,00 0,001 156 748,03 2 374 302,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 3 009 355,12 576 619,01 0,00

N5.1 z tytułu dostaw towarów i usług 1 100 396,15 1 100 396,15 0,75 0,00 0,000,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 937 907,47 162 487,93 0,00

N5.2 z tytułu podatków i składek na
ubezpieczenia społ. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N5.3 z tytułu innych niż wymienione powyżej 6 016 628,07 6 016 628,07 3 531 049,34 0,00 0,001 156 748,03 2 374 301,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 2 071 447,65 414 131,08 0,00



telefon

22 7764572

30485BA71CDBF550 Korekta nr 1

rok  m-c  dzień

2021-03-23

Kierownik  jednos tk i / Przewodniczący  Zarządu

BeSTia

*nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Główny Księgowy */ Skarbnik

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.16

AGNIESZKA ADAM z upoważnienia kierownika jednostki
					

Piotr Borczyński

B. Należności z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

Wyszczególnienie
kwota

należności
ogółem
(kol. 3+8)

dłużnicy

grupa I grupa II grupa III
podmioty

sek tora finansów
publicznych
(kol.4+5+6+7)

grupa IV pozos tałe
podmioty

1 2 3 4 5 6 7 8

B1 należność główna z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

B2 odsetki ustawowe od należności głównej z tytułu udzielonych gwarancji i
poręczeń 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

B3 wartość spłat dokonanych w okresie sprawozdawczym za dłużników z
tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji (wydatki) 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

B4 kwota odzyskanych wierzytelności w okresie sprawozdawczym od 
dłużników z tytułu poręczeń lub gwarancji (dochody) 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

1) Niepotrzebne skreślić

2) Wypełnić gdy dotyczy



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-N

Wyjaśnienie

1. W wierszu depozyty na żadąnie w kolumnie należności od dłużników należących do grupy I kol. 5 znajduje się kwota 200,00 dot. kaucji bez wskazanego terminu

 

zwrotu.
2. W wierszu pożyczki długoterminowe w kolumnie gospodarstwa domowe znajdują się należności Skarbu Państwa rozłożone na raty długoterminowe w kwocie ogółem

 

16 390,37 zł, w tym należności wymagalne na dzień 31.12.2020 r. w kwocie 11.930,33  zł.

telefon

22 7764572

30485BA71CDBF550 Korekta nr 1

rok  m-c  dzień

2021-03-23

Kierownik  jednos tk i / Przewodniczący  Zarządu

BeSTia

*nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Główny Księgowy */ Skarbnik

Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.16

AGNIESZKA ADAM z upoważnienia kierownika jednostki
					

Piotr Borczyński



 

Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

mazowieckie

wołomiński WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIĄZAŃ WEDŁUG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH ORAZ PORĘCZEŃ I GWARANCJI
Adresat:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

B0F755BB2B058D7B

14 34 00 0

013269344

Starostwo Powiatowe w Wołominie

ul.Prądzyńskiego 3

05-200  WOŁOMIN

wg stanu na koniec IV kwartału 2020 roku

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Warszawie

1)

1)

jednostki samorządu terytorialnego

Grupa część budz.2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

2)

2)

2)

a) sprawozdanie jednostkowe                                                      b) sprawozdanie zbiorcze                                                      c) sprawozdanie łączne 1)

Główny Księgowy */ Skarbnik telefon
22 7764572

B0F755BB2B058D7B

rok  m-c  dzień

2021-02-19
Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

BeSTia

nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Strona 1 z 4

AGNIESZKA ADAM z upoważnienia kierownika jednostki
Piotr Borczyński

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.16

A. Zobowiązania według tytułów dłużnych

Wyszczególnienie

kwota
zadłużenia

ogółem
(kol.3+15)

wierzyciele krajowi

ogółem
 (kol. 4+9+10+11

+12+13+14)

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(kol.5+6+7+8)

grupa I grupa III grupa IV bank
centralny banki ogółem

(kol. 16+17)

podmioty
należące
do strefy

euro

pozostałe
podmioty

zagraniczne
grupa II

wierzyciele zagraniczni

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

przedsiębiorstwa
niefinansowe

gospodarstwa
domowe

instytucje
niekomercyjne
działające na

rzecz
gospodarstw
domowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
 ZOBOWIĄZANIA WG TYTUŁÓW
 DŁUŻNYCH (E1+E2+E3+E4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 326 334,00 74 326 334,00 0,00 11 226 334,00 63 100 000,00 0,00 0,00 0,00E

 papiery wartościowe
 (E1.1+E1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E1

E1.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E1.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 kredyty i pożyczki
 (E2.1+E2.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 326 334,00 74 326 334,00 0,00 11 226 334,00 63 100 000,00 0,00 0,00 0,00E2

E2.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E2.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 326 334,00 74 326 334,00 0,00 11 226 334,00 63 100 000,00 0,00 0,00 0,00

 przyjęte depozyty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E3

 wymagalne zobowiązania
 (E4.1+E4.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E4

E4.1 z tytułu dostaw towarów i usług 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E4.2 pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) Niepotrzebne skreślić
2) Wypełnić gdy dotyczy



 

telefon

22 7764572

B0F755BB2B058D7B

rok  m-c  dzień

2021-02-19

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

BeSTia

Główny Księgowy */ Skarbnik
nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Strona 2 z 4

AGNIESZKA ADAM z upoważnienia kierownika jednostki
Piotr Borczyński

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.16

B. Poręczenia i gwarancje

Wyszczególnienie

kwota
zadłużenia

ogółem
(kol. 3+8)

wierzyciele

grupa I grupa II grupa III

podmioty
sektora finansów

publicznych
(kol.4+5+6+7)

grupa IV pozostałe
podmioty

1 2 3 4 5 6 7 8

F1 wartość nominalna niewymagalnych (potencjalnych) zobowiązań z tytułu udzielonych
poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego 9 017 951,00 0,00 9 017 951,000,00 0,009 017 951,00 0,00

F2 wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na
koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

F3 wartość poręczeń i gwarancji udzielonych w okresie sprawozdawczym 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

C. Uzupełniające dane o niektórych zobowiązaniach jednostki samorządu terytorialnego
C1. Kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp. Wyszczególnienie z budżetu państwa
ogółem

w tym:

długoterminowe długoterminowe

w tym:
z innych źródeł

ogółem

1 2 3 4 5 6

1 Ogółem kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2 na współfinansowanie (udział własny) X X 0,00 0,00

C2. Dodatkowe dane uzupełniające

Wyszczególnienie Plan

1 2

Wykonanie

3

1. Wykup papierów wartościowych, spłata kredytów i pożyczek zaciągniętych na spłatę
przejętych zobowiązań SPZOZ w okresie sprawozdawczym 0,00 0,00

2. Przejęte zadłużenie SPZOZ na koniec okresu sprawozdawczego X 0,00
3. Wykup obligacji nominowanych w walutach obcych wyemitowanych na zagraniczne rynki
przed dniem 1 stycznia 2010 r. w okresie sprawozdawczym 0,00 0,00

4. Zobowiązania związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego w
okresie sprawozdawczym 0,00 0,00

D. Dane o krótkoterminowych zobowiązaniach wynikających z umów nienazwanych związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych

1

Wyszczególnienie Kwota zobowiązania ogółem

2

A. krótkoterminowe zobowiązania przejęte przez instytucje finansowe 0,00
B. krótkoterminowe zobowiązania zrestrukturyzowane 0,00

E. Zobowiązania z tytułu odsetek jednostek posiadających osobowość prawną z wyłączeniem jednostek samorządu terytorialnego

Wyszczególnienie kwota zobowiązań ogółem
(kol. 3+4)

odsetki naliczone od zobowiązań
niewymagalnych

1 2 3

odsetki naliczone od zobowiązań
wymagalnych

4

Wartość odsetek 0,00 0,00 0,00



 

telefon

22 7764572

rok  m-c  dzień Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

2021-02-19

B0F755BB2B058D7B
BeSTia

Główny Księgowy */ Skarbnik
nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.16

AGNIESZKA ADAM z upoważnienia kierownika jednostki
Piotr Borczyński

F. Lista jednostek sporządzających sprawozdania

Lp.

1

REGON

2

1 013269344

1.1 013269344

1.2 015226675

1.3 000632881

1.4 015326840

1.5 000829810

1.6 141502672

1.7 015209375

1.8 010754004

1.9 013269539

1.10 014983457

1.11 366129300

1.12 001009859

1.13 010088659

1.14 016187173

1.15 000201750

1.16 013298819

1.17 016179742

1.18 140942914

1.19 001010503

1.20 140854593

1.21 001222091

1.22 141603433

1.23 000829796

1.24 000837821

1.25 016200703

1.26 015185841

1.27 141416116

1.28 000293775

1.29 141298266

1.30 000812867



 Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-Z

telefon

22 7764572

rok  m-c  dzień Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

2021-02-19

B0F755BB2B058D7B
BeSTia

Główny Księgowy */ Skarbnik
nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.16

AGNIESZKA ADAM z upoważnienia kierownika jednostki
Piotr Borczyński



                                                  Załącznik Nr 4  

                   do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

                                                       Nr VI-84/2021 

                                                                                                                          z dnia 21 kwietnia 2021 r. 
 
 
 

Do końca 2020 roku udzielono umorzeń nieopodatkowanych należności budżetowych: 

 

- decyzja Nr WFN.3162.2.2020 w sprawie umorzenia należności Powiatu Wołomińskiego od 

IZEX Zakład Produkcyjno – Budowlany w kwocie 3 475 zł (słownie: trzy tysiące czterysta 

siedemdziesiąt pięć złotych) oraz należności uboczne od tej wierzytelności, t. j. odsetki 

ustawowe, 

- decyzja Nr WFN.3162.3.2020 w sprawie umorzenia należności Powiatu Wołomińskiego  

od GEOINFOR Maciej Kaczyński  w kwocie 440 zł (słownie: czterysta czterdzieści złotych), 

oraz należności uboczne od tej wierzytelności, t. j. odsetki ustawowe, 

- decyzja Nr WFN.3162.4.2020 w sprawie umorzenia należności Powiatu Wołomińskiego  

od PPUH HYDROBUD Stefan Brzozowski w kwocie 90 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 

złotych), oraz należności uboczne od tej wierzytelności, t. j. odsetki ustawowe. 

 


